首都经济贸易大学管理工程学院
专著出版资助申请表



专著名称:                         
申请人姓名:                         
出版单位:                         
学科分类:                        
填表日期：                        

	一、专著基本情况
	

	专著名称
	

	学科分类
	
	总字数
	





	二、合著者情况（含申请人）

	序号
	姓  名
	单  位
	专业技术职务
	年  龄

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	三、著作内容提要
（提示：该著作主要内容及目录；与已出版同类著作的主要不同特点；在理论与实践上的意义。）
[bookmark: _GoBack]

	四、真实承诺

本人已认真填写审阅以上材料，保证内容的真实有效性。本人严格遵守以上承诺，如有违反，愿意承担一切后果，并接受有关部门的处理。
                             
申请人签名：
                        年    月    日

	五、出版担保

资助著作要严格按照学院规定的期限完成，完成形式为正式出版专著。对无故不按期完成任务或自行中止工作的，将停止经费的使用，并追回已使用的款项。

申请人签名： 
年     月    日



